

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS	stan na 31.12.2006	stan na 31.12.2005
AKTYWA		
Aktywa trwale (długoterminowe)		
Rzeczowe aktywa trwale	898 939	877 093
Wartości niematerialne	1 975	3 875
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 780	1 832
Inne aktywa finansowe	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	13 752	10 500
	916 446	893 300
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		
Zapasy	92 330	74 964
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	285 499	238 232
Walutowe kontrakty terminowe typu forward	10 111	13 057
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	50 969	42 183
Należność z tytułu podatku dochodowego	5 739	2 048
	444 648	370 484
Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	169	1 010
	444 817	371 494
AKTYWA RAZEM	1 361 263	1 264 794

PASYWA		
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy, w tym:	333 734	333 734
- statutowy akcyjny	50 000	50 000
- korekta hiperinflacyjna	283 734	283 734
Kapitał zapasowy	389 335	334 646
Zrealizowane zyski netto	269 513	134 777
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	-	164 913
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny aktywów	7 758	9 003
	1 000 340	977 073
Zobowiązania długoterminowe		
Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki	-	-
Rezerwy	3 676	3 451
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	79 843	81 535
	83 519	84 986
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	223 187	191 595
Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	51 635	8 884
Walutowe kontrakty terminowe typu forward	470	348
Zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego	-	-
Rezerwy krótkoterminowe	2 112	1 908
	277 404	202 735
Zobowiązania bezpośrednie związane z aktywami trwałymi sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	-	-
SUMA ZOBOWIĄZAŃ	360 923	287 721
PASYWA RAZEM	1 361 263	1 264 794

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 31.12.2006	stan na 31.12.2005
1. Należności warunkowe	40 134	3 007
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	40 134	3 007
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	40 134	3 007
2. Zobowiązania warunkowe	27 034	27 119
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	24 034	24 119
- udzielonych gwarancji i poręczeń	24 034	24 119
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	3 000	3 000
- udzielonych gwarancji i poręczeń	3 000	3 000
3. Inne (z tytułu)	1 718	1 690
- akredytywy	1 718	1 690
Pozycje pozabilansowe, razem	68 886	31 816

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	za 3 miesiące zakończone 31.12.2006	za 12 miesięcy zakończonych 31.12.2006	za 3 miesiące zakończone 31.12.2005	za 12 miesięcy zakończonych 31.12.2005
Przychody ze sprzedaży				
Przychody ze sprzedaży produktów	385 490	1 438 209	299 561	1 279 289
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1 202	3 531	1 104	3 539
	386 692	1 441 740	300 665	1 282 828
Koszt własny sprzedaży	(239 345)	(884 608)	(203 143)	(841 701)
Zysk brutto ze sprzedaży	147 347	557 132	97 522	441 127
Pozostałe przychody operacyjne	25 993	31 580	5 213	9 743
Koszty sprzedaży i dystrybucji	(42 157)	(171 113)	(35 934)	(160 535)
Koszty ogólnego zarządu	(22 063)	(87 375)	(18 456)	(84 339)
Pozostałe koszty operacyjne	727	(5 293)	(5 168)	(9 685)
Zysk z działalności operacyjnej	109 847	324 931	43 177	196 311
Koszty finansowe	533	(8 359)	(1 311)	(38 205)
Przychody finansowe	10 813	15 959	5 966	9 226
Zysk przed opodatkowaniem	121 193	332 531	47 832	167 332
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)	(22 254)	(63 018)	(10 492)	(32 555)
Zysk netto z działalności kontynuowanej	98 939	269 513	37 340	134 777
Działalność zaniechana	-	-	-	-
Zysk netto	98 939	269 513	37 340	134 777

Zysk netto na jedną akcję	5,39	2,70
----------------------------------	-------------	-------------

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	za 12 miesięcy zakończonych 31.12.2006	za 12 miesięcy zakończonych 31.12.2005
Kapitał własny na początek okresu (BO)	977 073	1 033 399
Zmian przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
Kapitał własny na początek okresu (BO), po uwzględnieniu do danych porównywalnych	977 073	1 033 399
1. Kapitał podstawowy na początek okresu, w tym:	333 734	333 734
- statutowy akcyjny	50 000	50 000
- korekta hiperinflacyjna	283 734	283 734
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	-	-
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	333 734	333 734
2. Zrealizowane zyski netto	269 513	134 777
3. Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na początek okresu	299 689	474 983
3.1. Zmiany niepodzielnego wyniku finansowego	(299 689)	(310 070)
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	299 689	310 070
- podziału zysku	134 500	200 000
- odpisu na kapitał zapasowy	165 189	110 070
3.2. Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych na koniec okresu	-	164 913
5. Kapitał zapasowy na początek okresu	334 646	224 576
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	54 689	110 070
a) zwiększenia (z tytułu)	165 189	110 070
- podziału zysku	165 189	110 070
- odpisów aktualizujących	-	-
b) zmniejszenia (z tytułu)	110 500	-
- przeznaczenia na wypłatę dywidendy	110 500	-
- odpisów aktualizujących	-	-
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	389 335	334 646
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	9 003	106
6.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	(1 245)	8 897
a) zwiększenia (z tytułu)	-	8 897
- wyceny transakcji zabezpieczających	-	8 897
b) zmniejszenia (z tytułu)	1 245	-
- wyceny transakcji zabezpieczających	1 245	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	7 758	9 003
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 000 340	977 073

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	za 12 miesięcy zakończonych 31.12.2006	za 12 miesięcy zakończonych 31.12.2005
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
WYNIK FINANSOWY BRUTTO	332 531	167 332
Amortyzacja	108 543	107 297
Zyski i straty z tytułu różnic kursowych	1 289	(655)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	3 430	2 810
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(32 213)	(3 749)
Zmiana stanu rezerw	429	(2 209)
Zmiana stanu zapasów	(17 366)	(5 520)
Zmiana stanu należności	10 760	(4 031)
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyłączeniem pożyczek i kredytów	42 910	20 906
Inne korekty	1 530	32 102
ŚRODKI PIENIĘŻNE WYTWORZONE W TOKU DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	451 843	314 283
Zapłacone odsetki	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	(71 361)	(62 175)
PRZEPŁYWY NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	380 482	252 108
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
Wpływy	42 020	52 588
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	324	2 086
Z aktywów finansowych, w tym:	9 284	39 169
W jednostkach powiązanych	7 699	1 268
- dywidendy i udziały w zyskach	240	1 268
- zbycie aktywów finansowych	7 459	-
W jednostkach pozostałych	1 585	37 901
- zbycie aktywów finansowych	1 585	37 901
Inne wpływy inwestycyjne	32 412	11 333
Wydatki	251 288	49 323
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	140 528	39 547
Na aktywa finansowe, w tym:	43 522	-
W jednostkach powiązanych	43 522	-
W pozostałych jednostkach	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-
Inne wydatki inwestycyjne	67 238	9 776
PRZEPŁYWY NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	(209 268)	3 265
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
Wpływy	42 757	-
Kredyty i pożyczki	42 757	-
Inne wpływy	-	-
Wydatki	248 670	221 821
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	245 000	200 000
Splata kredytów i pożyczek	-	17 742
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-	-
Odsetki	3 670	4 079
PRZEPŁYWY NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ	(205 913)	(221 821)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	(34 699)	33 552
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	(34 639)	33 512
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	60	(40)
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	42 183	8 671
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	7 544	42 183